
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO 2016 M. VASARIO 5 D. 

DEKRETO NR. 1K-546 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO 

PIRMININKO PAVADAVIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 
2016 m. vasario 10 d. Nr. 1K-550 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsnio antrąja 

dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko Algirdo 

Butkevičiaus 2016 m. vasario 10 d. teikimą, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos Prezidento 2016 m. 

vasario 5 d. dekretą Nr. 1K-546 „Dėl Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 

pavadavimo“. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


